臺北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國110年11月24日

發文字號：北市選一字第11031502041號

附件：更正110年全國性公民投票臺北市松山區及內湖區投開票所一覽表

主旨：公告更正110年全國性公民投票臺北市松山區及內湖區投開票所一

覽表。

依據：公民投票法第24條第1項、公職人員選舉罷免法第57條及同法施行

細則第30條第1項。

公告事項：更正110年全國性公民投票臺北市松山區及內湖區投開票所一

覽表（如附件）。

    更正 110年全國性公民投票臺北市松山區及內湖區投開票所一覽表：

更正前

投開票

所編號
設置地點 詳細地址

所轄投票權人

里鄰別
備註

9
民權國小 120多元教
室(三)

民權東路 4段 200號 東榮里 22、26、28-32 松山

10
健康國小 1 樓右側川
堂

延壽街 168號 三民里 1-7、9 松山

11
圖書館三民分館視聽
室

民生東路 5段 163之 1
號 6樓

三民里 8、10-15 松山

13
民生社區中心 8樓 814
教室

民生東路 5 段 163－1
號 8樓

三民里 21-26 松山

14
民生社區中心 8 樓(區
民活動中心)

民生東路 5 段 163－1
號 8樓

三民里 16-20 松山

65 楊先生宅
民權東路 3 段 191 巷
34號之 1

民福里 21-25、27 松山

76 鵬程區民活動中心 健康路 399號 鵬程里 2-7 松山

117 舊吉仁里辦公處 延吉街 30巷 3號 吉仁里 3、12-15 松山

118
中崙市場區民活動中
心 3樓(一)

八德路 3段 76號 3樓 吉仁里 2、7-11 松山

1307
明湖國中 8年 20班教
室

康寧路 3段 60號 葫洲里 9、14、17-19 內湖

更正後

投開票

所編號
設置地點 詳細地址

所轄投票權人

里鄰別
備註

9
民權國小 120 多元教
室(三)

民權東路 4段 200號 東榮里 22、26、28-33 松山

10
健康國小 1 樓右側川
堂

延壽街 168號 三民里 1-8 松山

11
圖書館三民分館視聽
室

民生東路 5段 163之 1
號 6樓

三民里 15-19 松山

13
民生社區中心 8樓 814
教室

民生東路 5 段 163－1
號 8樓

三民里 9-14 松山

14
民生社區中心 8 樓(區
民活動中心)

民生東路 5 段 163－1
號 8樓

三民里 20-26 松山

65 楊先生宅
民權東路 3 段 191 巷
34之 1號

民福里 21-25、27 松山

76 鵬程區民活動中心 健康路 399號 3樓 鵬程里 2-7 松山

117 舊吉仁里辦公處 延吉街 30巷 3號 吉仁里 2、7-11 松山

118
中崙市場區民活動中
心 3樓(一)

八德路 3段 76號 3樓 吉仁里 3、12-15 松山

1307 明湖國中明湖堂中庭 康寧路 3段 60號 葫洲里 9、14、17-19 內湖